PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  ЗАКРУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2015 года                                                                                        № 8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 42 от 23.12.2014 года «О бюджете Закрутского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области на  2015 год», с учетом изменений принятых решением № 5 от 19.02.2015 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 11.12.2014 №158-з «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Уставом  муниципального образования Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области № 42 от 23.12.2014 года «О бюджете муниципального образования Закрутского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год» следующее изменения:
 1) п.1 ч.3 статьи 18 дополнить словами: «; по муниципальным контрактам (договорам)  на поставку горюче-смазочных материалов, заключенным получателями средств местного бюджета, бюджетными учреждениями»;
2) в п.3 ч.3 статьи 18 слова «по муниципальным контрактам (договорам)  на поставку горюче-смазочных материалов, заключенным получателями средств местного бюджета, бюджетными учреждениями;» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

	Глава муниципального образования

Закрутского сельского  поселения

Демидовского района  Смоленской области                               Е.Н. Давыдова.

	Е.Н. Давыдова